ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 11.11.2016 г. № 01-21/633 г. Анадырь

О внесении изменения в состав Наблюдательного
совета Государственного автономного учреждения
дополнительного профессионального образования
Чукотского автономного округа «Чукотский
институт развития образования и повышения
квалификации»

В связи с изменением штатного расписания Департамента финансов,
экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (письмо
от 02.11.2016 г. № 4-03-17/3111)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в приказ Департамента образования,
культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа от 24.12.2012 г.
№ 01-21/529 «О назначении членов Наблюдательного совета Государственного
автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального
образования (повышения квалификации) специалистов Чукотского автономного
округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»
(далее - Приказ):

пункт 2 приложения к Приказу изложить в следующей редакции:

«2. Дмитриева
Оксана
Юрьевна

- начальник отдела контроля и учета государственного
имущества Комитета имущественных отношений
Департамента финансов, экономики и имущественных
отношений Чукотского автономного округа;______________

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление

государственной политики в сфере образования Департамента образования,
культуры и спорта Чукотского автономного округа (Пуртов И.М).

Подготовил: И.М. Пуртов

Согласовано: Т.Д. Русина

Т.П. Крючкова

Разослано: дело, Управление организационной, правовой, кадровой работы,
информатизации и материально-технического снабжения; Управление
государственной политики в сфере образования; Государственного автономного
учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского
автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения
квалификации».